附件3

乐业县地方税务局关于调整个体工商业户

个人所得税征收率的公告

乐业县地方税务局公告2012年第1号

    根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十五条、《自治区地方税务局转发国家税务总局关于贯彻实施修改后的个人所得税法的通知》（桂地税发〔2011〕94号）的要求，结合我县实际情况，经会议研究决定，重新调整我县个体工商户、个人独资企业和合伙企业的个人所得税征收率，并从2012年10月1日起执行，原乐业县地方税务局公告（2011第1号）的规定同时废止。

特此公告

附: 乐业县个体工商户、个人独资和合伙企业个人所得税征收率表
                                   乐业县地方税务局

2012年9月24日
个体工商户、个人独资和合伙企业个人所得税征收率表
	行业或税目
	范  围
	征收率

	商  业
	货物销售
	1.5%

	开采及经营矿产品
	2%

	娱乐业

	1.5%

	服务业
	饮食、住宿
	1.5%

	房屋商铺租赁
	个人住宅房屋出租
	1%

	个人商铺和非住宅房屋出租
	2%

	其他服务业（其他租赁、仓储、广告、代理、理发、打字复印、打包、咨询等）
	1.5%

	文化体育业
	表演、播映、展览、讲座、演讲、经营游览场所等
	1.5%

	加工修理业
	除建筑物以外的修理、修配、加工
	1.5%

	交通运输业
	货运、客运及其他
	1.5%

	建筑业
	建筑安装、修缮、装饰及其他工程作业
	2%

	转让无形资产
	转让土地使用权、商标权、专利权、著作权、商誉权等
	2%

	销售不动产
	个人住宅房屋销售
	1%

	个人商铺和非住宅房屋销售
	2%

	备  注
	1．根据自治区地税局2011第16号公告的规定，个人转让、出租按1%，转让、出租商铺和非住宅房屋按2%的征收率征收个人所得税。

2．其他上级税务机关另有规定的，按上级税务机关的规定执行。

注：实行核定税额方式征收个人所得税的，由主管税务机关相应调整核定税额。

— 2 —
— 1 —